
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

MB 202 G
Objednací číslo:
3862000

Produkt již není v nabídce

Ideální stroj pro řezání závitů.

Vestavěný a automatický přívod chladicí kapaliny
Změna směru otáčení závitníku bez zastavení či změny směru otáčení motoru
3 funkce: řezání závitů, jádrové vrtání a plné vrtání
Lze použít závitníky M12, 14, 16, 18, 20
S upínáním Weldon 19 mm a vrtacím sklíčidlem

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Max. priemer vrtáka 13 mm
Max. vŕtacia hĺbka 150 mm
Max. priemer jadrového vrtáka 35 mm
Max. hĺbka jadrového vŕtania 30 mm
Upnutie Weldon 19 mm 3/4
Otáčky 330 ot/min
Magnetická prídržná sila 1500 kg / 15000 N
Rozmery základne 180 × 80 mm
Príkon 1100 W
Elektrické pripojenie 230 V
Hmotnosť 13,7 kg


